

## Stazione Aeromobili M.M. 74023 GROTTAGLIE (TA)

LOTTO	ITEM	P/N	N.U.C.	SU	DENOMINAZIONE	UM	Q/TA'	VI	P.T.	CST	d	V PdR unitario	V PdR totale
2	93	6001T28G01	2840014936629	7	TURBOMOTORE	EA	2	€ 1.010.930,00	€ 2.021.860,00	0,069376195	0,3	€ 21.040,34	€ 42.080,69
2	94	A6107-99787-101	1680-15-158-6827	1	CORREDO PARTI MODIFICA RETROATTIVA	EA	3	€ 29.112,58	€ 87.337,74	0,069376195	0,5	€ 1.009,86	€ 3.029,58
2	95	A6107-99788-101	1680-15-158-6828	1	CORREDO PARTI MODIFICA RETROATTIVA	EA	3	€ 11.479,23	€ 34.437,69	0,069376195	0,5	€ 398,19	€ 1.194,58
2	96	A6107-99792-101	1680-15-158-6832	1	CORREDO PARTI MODIFICA RETROATTIVA	EA	3	€ 101.327,90	€ 303.983,70	0,069376195	0,5	€ 3.514,87	€ 10.544,62
2	97	A6107-99789-101	1680-15-158-6836	1	CORREDO PARTI MODIFICA RETROATTIVA	EA	3	€ 12.977,57	€ 38.932,71	0,069376195	0,5	€ 450,17	€ 1.350,50
2	98	A6150-91000-1	1680-15-186-7870	5	ASSIEME SEDILE PILOTA REGOLABILE	EA	15	€ 1.807,60	€ 27.114,00	0,069376195	0,45	€ 56,43	€ 846,48
2	99	S6120-61007-1	1680-15-952-7961	1	SPRUZZATORE COMPLETO	EA	25	€ 164,51	€ 4.112,75	0,069376195	0,5	€ 5,71	€ 142,66
2	100	15CSL9370	1700-15-309-8810	5	BARRA DI TRAINO	EA	1	€ 4.906,34	€ 4.906,34	0,069376195	0,45	€ 153,17	€ 153,17
2	101	21CSL9110	1700-15-309-8812	5	SCALA DI SERVIZIO	EA	2	€ 774,69	€ 1.549,38	0,069376195	0,45	€ 24,19	€ 48,37
2	102	S6170-70005-4	1730-00-005-5606	1	IMBRACATURA MANUTENZ. AEROMOBILE	EA	3	€ 5.707,72	€ 17.123,16	0,069376195	0,5	€ 197,99	€ 593,97
2	103	S6170-70005-4	1730-00-005-5606	5	IMBRACATURA MANUTENZ. AEROMOBILE	EA	1	€ 5.707,72	€ 5.707,72	0,069376195	0,45	€ 178,19	€ 178,19
2	104	21C2356G003	1730-00-351-9938	5	IMBRACATURA MANUTENZ. AEROMOBILE	EA	3	€ 2.152,11	€ 6.456,33	0,069376195	0,45	€ 67,19	€ 201,56
2	105	S6170-70042	1730-00-704-3208	1	ASSIEME GANCIO	EA	2	€ 1.297,36	€ 2.594,72	0,069376195	0,5	€ 45,00	€ 90,01
2	106	S6170-70057	1730-00-704-3209	1	IMBRACATURA MANUTENZ. AEROMOBILE	EA	2	€ 79,40	€ 158,80	0,069376195	0,5	€ 2,75	€ 5,51
2	107	S6170-70057	1730-00-704-3209	5	IMBRACATURA MANUTENZ. AEROMOBILE	EA	1	€ 79,40	€ 79,40	0,069376195	0,45	€ 2,48	€ 2,48
2	108	S6170-70070-0	1730-00-704-3214	1	PERNO SICUREZZA A TERRA	EA	70	€ 4,00	€ 280,00	0,069376195	0,5	€ 0,14	€ 9,71
2	109	S6170-70105-24	1730-00-757-7233	1	ADATTATORE SONAR	EA	2	€ 1.930,00	€ 3.860,00	0,069376195	0,5	€ 66,95	€ 133,90
2	110	S6170-70105-24	1730-00-757-7233	5	ADATTATORE SONAR	EA	1	€ 1.930,00	€ 1.930,00	0,069376195	0,45	€ 60,25	€ 60,25
2	111	S6170-70100-1	1730-00-795-1070	1	IMBRACATURA MANUTENZ. AEROMOBILE	EA	2	€ 1.379,77	€ 2.759,54	0,069376195	0,5	€ 47,86	€ 95,72
2	112	S6170-70100-1	1730-00-795-1070	5	IMBRACATURA MANUTENZ. AEROMOBILE	EA	1	€ 1.379,77	€ 1.379,77	0,069376195	0,45	€ 43,08	€ 43,08
2	113	S6170-70099-1	1730-00-798-8597	1	SCALA MANUTENZIONE AEROMOBILE	EA	3	€ 1.189,27	€ 3.567,81	0,069376195	0,5	€ 41,25	€ 123,76
2	114	S6170-70078-1	1730-00-802-9081	1	BARRA MOTORE	EA	2	€ 297,31	€ 594,62	0,069376195	0,5	€ 10,31	€ 20,63
2	115	S6170-70078-1	1730-00-802-9081	5	BARRA MOTORE	EA	5	€ 297,31	€ 1.486,55	0,069376195	0,45	€ 9,28	€ 46,41
2	116	S6170-70067-1	1730-00-807-5845	1	IMBRACATURA MANUTENZ. AEROMOBILE	EA	1	€ 1.379,77	€ 1.379,77	0,069376195	0,5	€ 47,86	€ 47,86
2	117	S6170-70067-1	1730-00-807-5845	5	IMBRACATURA MANUTENZ. AEROMOBILE	EA	1	€ 1.379,77	€ 1.379,77	0,069376195	0,45	€ 43,08	€ 43,08
2	118	S6170-70004-8	1730-00-824-6014	1	IMBRACATURA MANUTENZ. AEROMOBILE	EA	2	€ 6.191,85	€ 12.383,70	0,069376195	0,5	€ 214,78	€ 429,57
2	119	S6170-70004-8	1730-00-824-6014	5	IMBRACATURA MANUTENZ. AEROMOBILE	EA	2	€ 6.191,85	€ 12.383,70	0,069376195	0,45	€ 193,31	€ 386,61
2	120	S6170-70085-20	1730-00-837-2441	1	UNITA' SOLLEVAMENTO COMPONENTI VELIVOLO	EA	1	€ 4.745,00	€ 4.745,00	0,069376195	0,5	€ 164,60	€ 164,60
2	121	S6170-70085-20	1730-00-837-2441	7	UNITA' SOLLEVAMENTO COMPONENTI VELIVOLO	EA	1	€ 4.745,00	€ 4.745,00	0,069376195	0,3	€ 98,76	€ 98,76
2	122	S6170-70076-1	1730-00-859-3179	5	BRAGA PALA ROTORE	EA	14	€ 9.039,16	€ 126.548,24	0,069376195	0,45	€ 282,20	€ 3.950,75
2	123	S1570-21654-5	1730-00-860-3927	5	ATTREZZO	EA	1	€ 70,95	€ 70,95	0,069376195	0,45	€ 2,22	€ 2,22

LOTTO 2

2	124	S6170-70511-21	1730-0-863-6623	1	PALO MOVIMENTAZIONE PALA	EA	34	€ 3.574,99	€ 121.549,66	0,069376195	0,5	€ 124,01	€ 4.216,33
2	125	S6170-70511-28	1730-0-863-6624	1	PALO MOVIMENTAZIONE PALA	EA	2	€ 3.646,55	€ 7.293,10	0,069376195	0,5	€ 126,49	€ 252,98
2	126	S6170-70510-11	1730-0-863-6625	1	PALO MOVIMENTAZIONE PALA	EA	2	€ 4.063,37	€ 8.126,74	0,069376195	0,5	€ 140,95	€ 281,90
2	127	S6170-70005-3	1730-00-873-6438	1	IMBRACATURA MANUTENZ. AEROMOBILE	EA	1	€ 3.428,75	€ 3.428,75	0,069376195	0,5	€ 118,94	€ 118,94
2	128	S6170-70005-3	1730-00-873-6438	5	IMBRACATURA MANUTENZ. AEROMOBILE	EA	1	€ 3.428,75	€ 3.428,75	0,069376195	0,45	€ 107,04	€ 107,04
2	129	21C22356G002	1730-00-905-9140	1	IMBRACATURA MANUTENZ. AEROMOBILE	EA	1	€ 1.041,45	€ 1.041,45	0,069376195	0,5	€ 36,13	€ 36,13
2	130	S6170-70075-1	1730-00-923-1169	5	ANCORAGGIO PALA ALA ROTANTE	EA	18	€ 247,19	€ 4.449,42	0,069376195	0,45	€ 7,72	€ 138,91
2	131	S6170-70088-1	1730-00-981-0352	1	SUPPORTO	EA	2	€ 7.764,00	€ 15.528,00	0,069376195	0,5	€ 269,32	€ 538,64
2	132	21C2154P010	1730-00-981-9129	5	PROTEZIONE	EA	1	€ 12,00	€ 12,00	0,069376195	0,45	€ 0,37	€ 0,37
2	133	S6170-70030-17	1730-01-450-9358	1	BARRA RIMORCHIO AEROMOBILE	EA	4	€ 212,55	€ 850,20	0,069376195	0,5	€ 7,37	€ 29,49
2	134	SWE13831	1730-01-457-4649	1	CAVALLETTO MOTORE AEROMOBILE	EA	4	€ 426,83	€ 1.707,32	0,069376195	0,5	€ 14,81	€ 59,22
2	135	GB904-800-000	1730-15-102-5040	1	PARANCO MANUTENZIONE ELICOTTERO	EA	1	€ 53.967,03	€ 53.967,03	0,069376195	0,5	€ 1.872,01	€ 1.872,01
2	136	S6170-70500-1	1730-21-077-0853	5	RASTRELLIERA PALA ALA ROTANTE	EA	1	€ 2.946,20	€ 2.946,20	0,069376195	0,45	€ 91,98	€ 91,98
2	137	S6170-70500-1	1730-21-077-0853	7	RASTRELLIERA PALA ALA ROTANTE	EA	6	€ 2.946,20	€ 17.677,20	0,069376195	0,3	€ 61,32	€ 367,91
2	138	S6170-10005-0	1730-99-146-2853	1	ASSIEME STAND	EA	3	€ 1.269,08	€ 3.807,24	0,069376195	0,5	€ 44,02	€ 132,07
2	139	S6170-70081-53	1740-00-020-9301	1	CARRELLO SONAR	EA	3	€ 7.645,19	€ 22.935,57	0,069376195	0,5	€ 265,20	€ 795,59
2	140	S6170-70060-1	1740-00-860-3125	1	CARRELLO	EA	2	€ 56.092,86	€ 112.185,72	0,069376195	0,5	€ 1.945,75	€ 3.891,51
2	141	S6150-61070	2540-01-542-9121	1	CUSCINO SCHIENALE	EA	28	€ 84,88	€ 2.376,64	0,069376195	0,5	€ 2,94	€ 82,44
2	142	600-6PR8	2620-00-060-7013	1	PNEOMATICO VELIVOLO	EA	44	€ 275,10	€ 12.104,40	0,069376195	0,5	€ 9,54	€ 419,88
2	143	6.50-10PLY10	2620-15-136-6319	1	PNEOMATICO VELIVOLO	EA	43	€ 107,15	€ 4.607,45	0,069376195	0,5	€ 3,72	€ 159,82
2	144	APX833J0406	2800-00-400-7080	5	RIDUTTORE	EA	4	€ 4,41	€ 17,64	0,069376195	0,45	€ 0,14	€ 0,55
2	145	21C2130P010	4920-21-809-1143	5	SPINOTTO	EA	1	€ 14,46	€ 14,46	0,069376195	0,45	€ 0,45	€ 0,45
2	146	59126A	2915-00-205-2080	1	LEVA	EA	3	€ 565,89	€ 1.697,67	0,069376195	0,5	€ 19,63	€ 58,89
2	147	523175	2915-00-719-8100	1	ASTA	EA	9	€ 267,71	€ 2.409,39	0,069376195	0,5	€ 9,29	€ 83,58
2	148	506507	2915-00-719-8224	1	PERNO	EA	2	€ 48,58	€ 97,16	0,069376195	0,5	€ 1,69	€ 3,37
2	149	558643	2915-00-780-2175	1	ALBERO E VITE SENZA FINE	EA	2	€ 344,16	€ 688,32	0,069376195	0,5	€ 11,94	€ 23,88
2	150	595874	2915-00-909-7648	1	ASSIEME VALVOLA	EA	5	€ 16,19	€ 80,95	0,069376195	0,5	€ 0,56	€ 2,81
2	151	523391-2	2915-00-917-0846	1	ASSIEME ORIFIZIO	EA	7	€ 161,96	€ 1.133,72	0,069376195	0,5	€ 5,62	€ 39,33
2	152	61400-61141-041	3040-00-456-8206	1	ASTA RIGIDA DI COLLEGAMENTO	EA	6	€ 4.495,82	€ 26.974,92	0,069376195	0,5	€ 155,95	€ 935,71
2	153	584214	3110-00-051-9115	1	CUSCINETTO A SFERE RADIALE	EA	9	€ 24,29	€ 218,61	0,069376195	0,5	€ 0,84	€ 7,58
2	154	67CSL9010	3940-00-717-1466	1	ADATTATORE PER SOLLEVAMENTO	EA	1	€ 217,00	€ 217,00	0,069376195	0,5	€ 7,53	€ 7,53
2	155	67CSL9011	3940-00-717-1467	5	ADATTATORE PER SOLLEVAMENTO	EA	2	€ 217,00	€ 434,00	0,069376195	0,45	€ 6,77	€ 13,55
2	156	61500-62318-041	4710-01-470-8305	1	TUBO STRUTTURALE	EA	1	€ 53,44	€ 53,44	0,069376195	0,5	€ 1,85	€ 1,85
2	157	61500-62317-102	4710-01-492-1132	1	TUBO STRUTTURALE	EA	1	€ 43,57	€ 43,57	0,069376195	0,5	€ 1,51	€ 1,51
2	158	S6235-64029-1	4720-00-732-9069	1	MANICHETTA CONDOTTA ARIA	EA	37	€ 9,80	€ 362,60	0,069376195	0,5	€ 0,34	€ 12,58
2	159	S6235-64029-1	4720-00-732-9069	5	MANICHETTA CONDOTTA ARIA	EA	3	€ 9,80	€ 29,40	0,069376195	0,45	€ 0,31	€ 0,92
2	160	21C2139P010	4900-00-200-1119	5	ATTREZO	EA	1	€ 47,16	€ 47,16	0,069376195	0,45	€ 1,47	€ 1,47
2	161	21C2141P010	4900-00-200-1121	5	ATTREZO	EA	2	47,16	€ 94,32	0,069376195	0,45	€ 1,47	€ 2,94
2	162	21C4079G001	4900-00-200-1124	5	ESTRATTORE	EA	2	€ 544,12	€ 1.088,24	0,069376195	0,45	€ 16,99	€ 33,97
2	163	21C2137P010	4900-00-200-1125	1	ATTREZZO	EA	3	€ 68,92	€ 206,76	0,069376195	0,5	€ 2,39	€ 7,17

LOTTO 2

2	164	21C2137P010	4900-00-200-1125	5	ATTREZZO	EA	1	€ 68,92	€ 68,92	0,069376195	0,45	€ 2,15	€ 2,15
2	165	21C419	4900-00-200-4038	5	ESTRATTORE	EA	1	181,37	€ 181,37	0,069376195	0,45	€ 5,66	€ 5,66
2	166	21C431G002	4900-00-200-4039	5	ATTREZZO	EA	1	€ 130,59	€ 130,59	0,069376195	0,45	€ 4,08	€ 4,08
2	167	S6170-35415-20	4920-00-004-2876	1	ASSIEME ATTREZZO	EA	3	€ 4.604,29	€ 13.812,87	0,069376195	0,5	€ 159,71	€ 479,14
2	168	S6170-66007-5	4920-00-004-9714	1	ATTREZZO	EA	2	€ 843,00	€ 1.686,00	0,069376195	0,5	€ 29,24	€ 58,48
2	169	S6170-66007-5	4920-00-004-9714	5	ATTREZZO	EA	1	€ 843,00	€ 843,00	0,069376195	0,45	€ 26,32	€ 26,32
2	170	S6170-35455-1	4920-00-012-3882	5	ATTREZZO	EA	1	€ 1.207,95	€ 1.207,95	0,069376195	0,45	€ 37,71	€ 37,71
2	171	21C2375G001	4920-00-021-4305	5	APPLICATORE	EA	3	€ 485,88	€ 1.457,64	0,069376195	0,45	€ 15,17	€ 45,51
2	172	S6170-66007-1	4920-00-034-6398	1	ATTREZZO	EA	2	€ 3.739,00	€ 7.478,00	0,069376195	0,5	€ 129,70	€ 259,40
2	173	S6170-66007-1	4920-00-034-6398	5	ATTREZZO	EA	2	€ 3.739,00	€ 7.478,00	0,069376195	0,45	€ 116,73	€ 233,46
2	174	S6170-90260-1	4920-00-061-7781	5	BANCO PROVA	EA	1	€ 728,82	€ 728,82	0,069376195	0,45	€ 22,75	€ 22,75
2	175	S6170-20001-1	4920-00-065-7796	1	ATTREZZO	EA	2	25,77	€ 51,54	0,069376195	0,5	€ 0,89	€ 1,79
2	176	S6170-20001-1	4920-00-065-7796	5	ATTREZZO	EA	2	€ 25,77	€ 51,54	0,069376195	0,45	€ 0,80	€ 1,61
2	177	21C2178G003	4920-00-072-1809	1	MONTANTE	EA	2	€ 1.207,95	€ 2.415,90	0,069376195	0,5	€ 41,90	€ 83,80
2	178	21C2178G003	4920-00-072-1809	5	MONTANTE	EA	1	€ 1.207,95	€ 1.207,95	0,069376195	0,45	€ 37,71	€ 37,71
2	179	21C2225G001	4920-00-075-0610	5	ADATTATORE	EA	1	€ 1.088,24	€ 1.088,24	0,069376195	0,45	€ 33,97	€ 33,97
2	180	21C2192G002	4920-00-084-8937	5	ASTRATTORE	EA	2	€ 566,86	€ 1.133,72	0,069376195	0,45	€ 17,70	€ 35,39
2	181	21C2307G1	4920-00-086-5017	5	CORREDO	EA	3	€ 6.775,00	€ 20.325,00	0,069376195	0,45	€ 211,51	€ 634,53
2	182	S6170-10108-1	4920-00-124-9615	5	MANICOTTO	EA	1	€ 1.409,28	€ 1.409,28	0,069376195	0,45	€ 44,00	€ 44,00
2	183	S6170-90001-8	4920-00-159-8890	1	STRUMENTO	EA	1	€ 40.265,14	€ 40.265,14	0,069376195	0,5	€ 1.396,72	€ 1.396,72
2	184	66A10D10	4920-00-181-2460	1	BANCO PROVA ALTIMETRO	EA	1	€ 1.816,55	€ 1.816,55	0,069376195	0,5	€ 63,01	€ 63,01
2	185	BH112JA50	4920-00-189-3702	5	ANALIZZATORE	EA	1	€ 9.431,43	€ 9.431,43	0,069376195	0,45	€ 294,44	€ 294,44
2	186	21C2129G001	4920-00-475-9965	1	SUPPORTO	EA	3	€ 2.939,35	€ 8.818,05	0,069376195	0,5	€ 101,96	€ 305,88
2	187	21C2129G001	4920-00-475-9965	5	SUPPORTO	EA	3	€ 2.939,35	€ 8.818,05	0,069376195	0,45	€ 91,76	€ 275,29
2	188	S6170-35008	4920-00-704-3250	1	OCCHIO	EA	6	€ 4.291,00	€ 25.746,00	0,069376195	0,5	€ 148,85	€ 893,08
2	189	S6170-35008	4920-00-704-3250	5	OCCHIO	EA	3	€ 4.291,00	€ 12.873,00	0,069376195	0,45	€ 133,96	€ 401,89
2	190	21C4060G001	4920-00-724-8889	1	TESTER	EA	1	€ 4.179,41	€ 4.179,41	0,069376195	0,5	€ 144,98	€ 144,98
2	191	S6170-70068	4920-00-821-5603	1	ATTREZZO	EA	1	€ 2.226,00	€ 2.226,00	0,069376195	0,5	€ 77,22	€ 77,22
2	192	S6170-70068	4920-00-821-5603	5	ATTREZZO	EA	1	€ 2.226,00	€ 2.226,00	0,069376195	0,45	€ 69,49	€ 69,49
2	193	21C2178G001	4920-00-863-6645	1	SUPPORTO	EA	2	€ 3.291,75	€ 6.583,50	0,069376195	0,5	€ 114,18	€ 228,37
2	194	S6170-70106-23	4920-00-876-0905	1	STRUTTURA FERMO	EA	4	€ 299,62	€ 1.198,48	0,069376195	0,5	€ 10,39	€ 41,57
2	195	S6170-70106-23	4920-00-876-0905	5	STRUTTURA FERMO	EA	2	€ 299,62	€ 599,24	0,069376195	0,45	€ 9,35	€ 18,71
2	196	21C2210G001	4920-00-885-6474	1	APPLICATORE	EA	3	€ 1.064,39	€ 3.193,17	0,069376195	0,5	€ 36,92	€ 110,76
2	197	S6170-90218-1	4920-00-888-1246	1	BANCO PROVA	EA	1	€ 1.972,99	€ 1.972,99	0,069376195	0,5	€ 68,44	€ 68,44
2	198	S6170-90218-1	4920-00-888-1246	5	BANCO PROVA	EA	1	€ 1.972,99	€ 1.972,99	0,069376195	0,45	€ 61,60	€ 61,60
2	199	21C2226G001	4920-00-8883932	5	CONTENITORE ALBERO TURBINA	EA	2	€ 1.006,62	€ 2.013,24	0,069376195	0,45	€ 31,43	€ 62,85
2	200	21C4084P010	4920-00-895-8109	5	DEPURATORE	EA	1	€ 979,86	€ 979,86	0,069376195	0,45	€ 30,59	€ 30,59
2	201	HH-DMA2	4920-00-910-4728	1	ADATTATORE	EA	8	€ 1.188,50	€ 9.508,00	0,069376195	0,5	€ 41,23	€ 329,81
2	202	HH-DMA2	4920-00-910-4728	5	ADATTATORE	EA	1	€ 1.188,50	€ 1.188,50	0,069376195	0,45	€ 37,10	€ 37,10
2	203	S6170-70089-65	4920-00-933-6885	5	TURBOMOTORE	EA	1	€ 5.777,58	€ 5.777,58	0,069376195	0,45	€ 180,37	€ 180,37

LOTTO 2

2	204	LT5216-01-01	4920-00-941-9280	1	PIANO GIREVOLE	EA	1	€ 12.975,42	€ 12.975,42	0,069376195	0,5	€ 450,09	€ 450,09
2	205	LT5118-01-01	4920-00-942-8280	1	STRUMENTO DI MISURA	EA	1	€ 18.220,63	€ 18.220,63	0,069376195	0,5	€ 632,04	€ 632,04
2	206	LT5195-01-01	4920-00-942-8281	1	STRUMENTO DI MISURA	EA	1	€ 14.092,80	€ 14.092,80	0,069376195	0,5	€ 488,85	€ 488,85
2	207	LT5195-01-01	4920-00-942-8281	5	STRUMENTO DI MISURA	EA	1	€ 14.092,80	€ 14.092,80	0,069376195	0,45	€ 439,97	€ 439,97
2	208	LT5120-01-01	4920-00-942-8283	1	STRUMENTO DI MISURA	EA	1	€ 19.729,92	€ 19.729,92	0,069376195	0,5	€ 684,39	€ 684,39
2	209	LT5120-01-01	4920-00-942-8283	5	STRUMENTO DI MISURA	EA	1	€ 19.729,92	€ 19.729,92	0,069376195	0,45	€ 615,95	€ 615,95
2	210	LT5221-01-01	4920-00-942-8284	1	STRUMENTO DI MISURA	EA	1	€ 3.986,25	€ 3.986,25	0,069376195	0,5	€ 138,28	€ 138,28
2	211	LT5221-01-01	4920-00-942-8284	5	STRUMENTO DI MISURA	EA	1	€ 3.986,25	€ 3.986,25	0,069376195	0,45	€ 124,45	€ 124,45
2	212	LT5196-01-01	4920-00-942-8285	1	STRUMENTO DI MISURA	EA	1	€ 4.453,93	€ 4.453,93	0,069376195	0,5	€ 154,50	€ 154,50
2	213	S6170-35145-1	4920-00-946-1032	1	ATTREZZO	EA	1	€ 86,00	€ 86,00	0,069376195	0,5	€ 2,98	€ 2,98
2	214	S6170-35145-1	4920-00-946-1032	5	ATTREZZO	EA	4	€ 86,00	€ 344,00	0,069376195	0,45	€ 2,68	€ 10,74
2	215	S6170-70157	4920-00-946-1093	1	RIZZAGGIO PALE ROTORE CODA	EA	3	€ 1.006,62	€ 3.019,86	0,069376195	0,5	€ 34,92	€ 104,75
2	216	S6170-70157	4920-00-946-1093	5	RIZZAGGIO PALE ROTORE CODA	EA	8	€ 1.006,62	€ 8.052,96	0,069376195	0,45	€ 31,43	€ 251,41
2	217	Z1C2289P011	4920-00-948-3826	5	TAPPO	EA	2	€ 149,81	€ 299,62	0,069376195	0,45	€ 4,68	€ 9,35
2	218	S6170-50101-63	4920-00-949-5988	1	COPERTURA	EA	2	€ 2.611,78	€ 5.223,56	0,069376195	0,5	€ 90,60	€ 181,20
2	219	65700-90150-043	4920-00-949-8898	1	BANCO PROVA	EA	1	€ 6.442,42	€ 6.442,42	0,069376195	0,5	€ 223,48	€ 223,48
2	220	S6170-90002-5	4920-00-956-3769	1	STRUMENTO	EA	1	€ 16.196,12	€ 16.196,12	0,069376195	0,5	€ 561,81	€ 561,81
2	221	S1670-15000-25	4920-00-963-5882	1	CONTROLLO	EA	1	€ 2.023,32	€ 2.023,32	0,069376195	0,5	€ 70,19	€ 70,19
2	222	S1670-15000-25	4920-00-963-5882	5	CONTROLLO	EA	1	€ 2.023,32	€ 2.023,32	0,069376195	0,45	€ 63,17	€ 63,17
2	223	S6170-10074-2	4920-00-989-0595	1	ATTREZZO	EA	2	€ 7.010,00	€ 14.020,00	0,069376195	0,5	€ 243,16	€ 486,33
2	224	S6170-10074-2	4920-00-989-0595	5	ATTREZZO	EA	1	€ 7.010,00	€ 7.010,00	0,069376195	0,45	€ 218,85	€ 218,85
2	225	S6172-10004-1	4920-01-477-1650	1	ATTREZZO	EA	2	€ 491,76	€ 983,52	0,069376195	0,5	€ 17,06	€ 34,12
2	226	S6172-10004-1	4920-01-477-1650	5	ATTREZZO	EA	1	€ 491,76	€ 491,76	0,069376195	0,45	€ 15,35	€ 15,35
2	227	REV02058-CM058	4920-15-123-9380	1	ATTREZZO DI CONTROLLO	EA	1	€ 1.664,09	€ 1.664,09	0,069376195	0,5	€ 57,72	€ 57,72
2	228	REV02058-CM058	4920-15-123-9380	5	ATTREZZO DI CONTROLLO	EA	1	€ 1.664,09	€ 1.664,09	0,069376195	0,45	€ 51,95	€ 51,95
2	229	Z1C2376G002	4930-00-921-5225	5	CAPPELLOZZO	EA	1	€ 1.049,72	€ 1.049,72	0,069376195	0,45	€ 32,77	€ 32,77
2	230	A6120-93011-3	4030-15-009-2138	5	CORREDO PARTI GANCIO BARICENTRICO	EA	1	€ 6.914,85	€ 6.914,85	0,069376195	0,45	€ 215,88	€ 215,88
2	231	A6120-93011-3	4030-15-009-2138	7	CORREDO PARTI GANCIO BARICENTRICO	EA	2	€ 6.914,85	€ 13.829,70	0,069376195	0,3	€ 143,92	€ 287,84
2	232	S6170-70147-1	4940-00-757-7234	1	PIATTAFORMA MANUTENZIONE	EA	1	€ 634,00	€ 634,00	0,069376195	0,5	€ 21,99	€ 21,99
2	233	S6170-70147-1	4940-00-757-7234	5	PIATTAFORMA MANUTENZIONE	EA	2	€ 634,00	€ 1.268,00	0,069376195	0,45	€ 19,79	€ 39,59
2	234	Z1C4393P02	4940-01-469-6366	5	PULITORE AD ULTRASUONI	EA	1	€ 1.549,37	€ 1.549,37	0,069376195	0,45	€ 48,37	€ 48,37
2	235	S6170-35051-1	5120-00-114-5057	1	INSTALLAZIONE ATTREZZO	EA	1	€ 132,51	€ 132,51	0,069376195	0,5	€ 4,60	€ 4,60
2	236	Z1C2184P010	5120-00-475-9949	1	ZOCOLO	EA	1	€ 25,81	€ 25,81	0,069376195	0,5	€ 0,90	€ 0,90
2	237	Z1C2184P010	5120-00-475-9949	5	ZOCOLO	EA	2	€ 25,81	€ 51,62	0,069376195	0,45	€ 0,81	€ 1,61
2	238	Z1C2083	5120-00-601-1551	5	ASTRATTORE	EA	1	€ 516,25	€ 516,25	0,069376195	0,45	€ 16,12	€ 16,12
2	239	S6170-10479-14	5120-00-631-5766	1	ASTRATTORE	EA	2	€ 64,78	€ 129,56	0,069376195	0,5	€ 2,25	€ 4,49
2	240	S6170-10479-14	5120-00-631-5766	5	ASTRATTORE	EA	2	€ 64,78	€ 129,56	0,069376195	0,45	€ 2,02	€ 4,04
2	241	S6170-25001	5120-00-704-3363	5	CHIAVE	EA	1	€ 75.029,00	€ 75.029,00	0,069376195	0,45	€ 2.342,35	€ 2.342,35
2	242	Z1C2055P010	5120-00-736-8845	5	CHIAVE	EA	3	€ 55,06	€ 165,18	0,069376195	0,45	€ 1,72	€ 5,16
2	243	Z1C2056P010	5120-00-736-8844	5	CHIAVE	EA	4	€ 55,06	€ 220,24	0,069376195	0,45	€ 1,72	€ 6,88

LOTTO 2

2	244	S6170-70160-041	5120-00-756-4042	5	ATTREZZO	EA	3	€ 3.170,40	€ 9.511,20	0,069376195	0,45	€ 98,98	€ 296,93
2	245	21C2028	5120-00-777-8932	5	ESTRATTORE	EA	1	€ 86,04	€ 86,04	0,069376195	0,45	€ 2,69	€ 2,69
2	246	21C4095P010	5120-00-825-2729	1	CHIAVE	EA	1	€ 61,95	€ 61,95	0,069376195	0,5	€ 2,15	€ 2,15
2	247	21C4095P010	5120-00-825-2729	5	CHIAVE	EA	1	€ 61,95	€ 61,95	0,069376195	0,45	€ 1,93	€ 1,93
2	248	21C4025P010	5120-00-872-3949	5	ATTREZZO	EA	2	€ 329,10	€ 658,20	0,069376195	0,45	€ 10,27	€ 20,55
2	249	21C4062P010	5120-00-872-6902	5	ESTRATTORE	EA	1	€ 443,73	€ 443,73	0,069376195	0,45	€ 13,85	€ 13,85
2	250	21C2266G001	5120-00-888-5118	1	CHIAVE	EA	1	€ 63,26	€ 63,26	0,069376195	0,5	€ 2,19	€ 2,19
2	251	21C2266G001	5120-00-888-5118	5	CHIAVE	EA	4	€ 63,26	€ 253,04	0,069376195	0,45	€ 1,97	€ 7,90
2	252	21C4030G001	5120-00-906-0591	5	CHIAVE	EA	1	€ 826,00	€ 826,00	0,069376195	0,45	€ 25,79	€ 25,79
2	253	21C451G002	5120-00-922-6793	5	ESTRATTORE	EA	2	€ 963,66	€ 1.927,32	0,069376195	0,45	€ 30,08	€ 60,17
2	254	21C2175G003	5120-00-922-6794	5	ESTRATTORE	EA	1	€ 855,63	€ 855,63	0,069376195	0,45	€ 26,71	€ 26,71
2	255	21C2340G002	5120-00-924-6340	5	ESTRATTORE	EA	2	€ 757,16	€ 1.514,32	0,069376195	0,45	€ 23,64	€ 47,28
2	256	21C2405P011	5120-00-959-5743	5	CHIAVE	EA	5	€ 250,52	€ 1.252,60	0,069376195	0,45	€ 7,82	€ 39,11
2	257	21C2281G001	5120-00-974-8222	5	ESTRATTORE	EA	2	€ 163,76	€ 327,52	0,069376195	0,45	€ 5,11	€ 10,22
2	258	M0890262	5120-15-074-9260	5	ATTACCO CHIAVE A BUSSOLA	EA	3	€ 4,53	€ 13,59	0,069376195	0,45	€ 0,14	€ 0,42
2	259	21C4175P010	5220-00-132-1285	1	ATTREZZO	EA	1	€ 3.938,90	€ 3.938,90	0,069376195	0,5	€ 136,63	€ 136,63
2	260	21C4175P010	5220-00-132-1285	5	ATTREZZO	EA	2	€ 3.938,90	€ 7.877,80	0,069376195	0,45	€ 122,97	€ 245,94
2	261	21C2102P010	5220-00-734-0666	5	ATTREZZO	EA	2	€ 757,16	€ 1.514,32	0,069376195	0,45	€ 23,64	€ 47,28
2	262	S6170-60000-17	5220-00-860-3928	5	ATTREZZO	EA	1	€ 3.583,59	€ 3.583,59	0,069376195	0,45	€ 111,88	€ 111,88
2	263	21C2135G001	5220-00-860-3938	5	ATTREZZO	EA	3	€ 3.046,05	€ 9.138,15	0,069376195	0,45	€ 95,10	€ 285,29
2	264	144-0200/01	5820-15-064-3683	1	CONVERTITORE ELETTRONICO DI FREQUENZA	EA	2	€ 2.606,14	€ 5.212,28	0,069376195	0,5	€ 90,40	€ 180,80
2	265	1-39611.0000/A	5821-15-065-0698	1	AMPLIFICATORE RADIOFREQUENZA	EA	17	€ 11.325,31	€ 192.530,27	0,069376195	0,5	€ 392,85	€ 6.678,51
2	266	1-39611.0000/A	5821-15-065-0698	5	AMPLIFICATORE RADIOFREQUENZA	EA	1	€ 11.325,31	€ 11.325,31	0,069376195	0,45	€ 353,57	€ 353,57
2	267	1-39611.0000/A	5821-15-065-0698	7	AMPLIFICATORE RADIOFREQUENZA	EA	2	€ 11.325,31	€ 22.650,62	0,069376195	0,3	€ 235,71	€ 471,42
2	268	1-39611.0000/A	5821-15-065-0698	8	AMPLIFICATORE RADIOFREQUENZA	EA	1	€ 11.325,31	€ 11.325,31	0,069376195	0,35	€ 275,00	€ 275,00
2	269	2-39612.1000//A	5821-15-065-5939	1	TELECOMANDO SP-648/SN	EA	5	€ 4.186,60	€ 20.933,00	0,069376195	0,5	€ 145,23	€ 726,13
2	270	2-39612.1000//A	5821-15-065-5939	5	TELECOMANDO SP-648/SN	EA	1	€ 4.186,60	€ 4.186,60	0,069376195	0,45	€ 130,70	€ 130,70
2	271	2-39612.1000//A	5821-15-065-5939	8	TELECOMANDO SP-648/SN	EA	1	€ 4.186,60	€ 4.186,60	0,069376195	0,35	€ 101,66	€ 101,66
2	272	1-39610.0001//A	5821-15-065-5940	1	RICCEVITORE ECCITATORE	EA	4	€ 30.671,13	€ 122.684,52	0,069376195	0,5	€ 1.063,92	€ 4.255,69
2	273	1-39610.0001//A	5821-15-065-5940	5	RICCEVITORE ECCITATORE	EA	1	€ 30.671,13	€ 30.671,13	0,069376195	0,45	€ 957,53	€ 957,53
2	274	1-39610.0001//A	5821-15-065-5940	7	RICCEVITORE ECCITATORE	EA	2	€ 30.671,13	€ 61.342,26	0,069376195	0,3	€ 638,35	€ 1.276,71
2	275	1-39610.0001//A	5821-15-065-5940	8	RICCEVITORE ECCITATORE	EA	5	€ 30.671,13	€ 153.355,65	0,069376195	0,35	€ 744,75	€ 3.723,73
2	276	145-0290/01	5826-15-063-6417	1	BANCO PROVA	EA	1	€ 5.068,05	€ 5.068,05	0,069376195	0,5	€ 175,80	€ 175,80
2	277	145-0290/01	5826-15-063-6417	5	BANCO PROVA	EA	1	€ 5.068,05	€ 5.068,05	0,069376195	0,45	€ 158,22	€ 158,22
2	278	144-0108/01A	5826-15-064-3682	1	APPARATO RADIOGONIOMETRO	EA	5	€ 12.268,45	€ 61.342,25	0,069376195	0,5	€ 425,57	€ 2.127,85
2	279	144-0108/01A	5826-15-064-3682	5	APPARATO RADIOGONIOMETRO	EA	10	€ 12.268,45	€ 122.684,50	0,069376195	0,45	€ 383,01	€ 3.830,12
2	280	144-0108/01A	5826-15-064-3682	8	APPARATO RADIOGONIOMETRO	EA	3	€ 12.268,45	€ 36.805,35	0,069376195	0,35	€ 297,90	€ 893,70
2	281	21-53-09-00800	5826-15-149-3405	1	CORREDO DI CARICAMENTO	EA	4	€ 4.864,84	€ 19.459,36	0,069376195	0,5	€ 168,75	€ 675,01
2	282	A6107-99782-101	5826-15-158-6811	1	CORREDO PARTI INST. RETROATTIVA	EA	3	€ 15.355,06	€ 46.065,18	0,069376195	0,5	€ 532,64	€ 1.597,91
2	283	A6107-99784-101	5826-15-158-6812	1	CORREDO PARTI INST. RETROATTIVA	EA	3	€ 38.742,14	€ 116.226,42	0,069376195	0,5	€ 1.343,89	€ 4.031,67

LOTTO 2

2	284	A6107-99783-101	5826-15-158-6831	1	CORREDO PARTI INST. RETROATTIVA	EA	6	€ 14.888,68	€ 89.332,08	0,069376195	0,5	€ 516,46	€ 3.098,76
2	285	A6107-99664-107	5831-15-158-6813	1	CORREDO PARTI SOSTITUZIONE	EA	3	€ 83.921,46	€ 251.764,38	0,069376195	0,5	€ 2.911,08	€ 8.733,23
2	286	A6107-99801-101	5841-15-201-2641	1	CORREDO PARTI INST. RETROATTIVA	EA	2	€ 156.822,70	€ 313.645,40	0,069376195	0,5	€ 5.439,88	€ 10.879,76
2	287	3165890	5845-00-168-4318	1	IMBUTO GUIDA CAVO	EA	5	€ 1.690,88	€ 8.454,40	0,069376195	0,5	€ 58,65	€ 293,27
2	288	3134250	5845-00-908-5016	1	INCASTELLATURA	EA	2	€ 60.816,68	€ 121.633,36	0,069376195	0,5	€ 2.109,61	€ 4.219,23
2	289	3165800	5845-00-937-6166	1	AVVOLGICAVO	EA	2	€ 190.627,00	€ 381.254,00	0,069376195	0,5	€ 6.612,49	€ 13.224,98
2	290	141-2489-01	5935-15-107-7776	1	CORREDO MANUTENZIONE	EA	1	€ 5.597,33	€ 5.597,33	0,069376195	0,5	€ 194,16	€ 194,16
2	291	142-0358/01	5975-15-063-6408	1	SUPPORTO	EA	2	€ 50,68	€ 101,36	0,069376195	0,5	€ 1,76	€ 3,52
2	292	C-15987-1	5985-15-060-0158	1	ANTENNA GRUPPO	EA	6	€ 83.729,98	€ 502.379,88	0,069376195	0,5	€ 2.904,43	€ 17.426,60

**€ 189.276,34**